apresentação artística ADEMILSON MIRANDA, para apresentação na III Cavalgada de Lagoa 
dos Patos no dia 18 de janeiro de 2026, Povoado de Mulungu do Morro/BA. FUNDAMENTO: 
Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. CONTRATADO: ADEMILSON MIRANDA DE SOUZA, 
inscrito no Registro Geral nº 16.025.093-52 SSP/BA. VALOR: R$ 1.700,00 (mil e setecentos 
reais). DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 02.13.02 – 2065 – 339036 – 1.500. VIGÊNCIA: 16/01/2026 
a 31/03/2026. ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos-Prefeito / Ademilson Miranda de Souza 
-Contratado. 

EXTRATO DE CONTRATO – CREDENCIAMENTO 08/2025 

CONTRATO C071401/2026 - Ref.:

[...]

apresentação artistica do grupo musical KILA MARQUES, para apresentação na III Cavalgada 
de Lagoa dos Patos no dia 18 de janeiro de 2026, Povoado de Mulungu do Morro/BA. 
FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. CONTRATADO: CLAUDIVAN 
MARQUES DE SOUZA, inscrito no Registro Geral nº 11.445.425-61 SSP/BA. VALOR: R$ 
1.700,00 (mil e setecentos reais). DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 02.13.02 – 2065 – 339036 – 
1.500. VIGÊNCIA: 14/01/2026 a 31/03/2026. ASSINATURAS: Acácio Teles dos Santos-Prefeito 
/ Claudivan Marques de Souza-Contratado.